בעניין: מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אנה גורלניק

נגד

הנאשם

איבראהים עודה

ע"י ב"כ עו"ד ענת קירשנברג

הכרעת דין

כתב האישום והמענה לו

1. כנגד הנאשם - יליד 1961 תושב קלנסווה - הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של **פריצה לבנין שאינו דירה וביצוע גניבה**, בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי הנתען, ביום 8.3.15 בשעה 18:50 התפרץ הנאשם למשתלה בניצני עוז בכך ששבר את חיפוי איסכורית דלת הכניסה המערבית, וכנס לאולם המכירה של המשתלה, וזאת בכוונה לבצע גניבה. בנסיבות אלה, ניפץ הנאשם את הקופה וגנב מתוכה כ-300 ₪.

2. ביום 18.12.16 כפר הנאשם בביצוע העבירה.

אני ער לאמור בענין אלמליח הנזכר, שם נפסק כי הרשעה על סמך DNA כראיה יחידה אינה דבר של מה בכך, ו"עליה להיעשות בזהירות מרבית ואף ביד רועדת, נוכח העובדה שכל כובד המשקל מוטל על ראיה אחת יחידה" (פיסקה 30 לחוות דעתה של כב' הש' ארבל) ולאחר שבחנתי את כל הראיות בזהירות המרבית שוכנעתי כי אשמתו של הנאשם הוכחה מעבר לספק סביר, כנדרש בפלילים, ועל כן אני מרשיע אותו בעבירה של פריצה לבנין שאינו דירה וביצוע גניבה, בניגוד לסעיף 407(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

ניתנה היום, כ"ב אלול תשע"ז, 13 ספטמבר 2017, במעמד ב"כ המאשימה, עו"ד דנית שושן, הנאשם ובאת-כוחו.